



MHR Charlottenlund Holding ApS

Charlottenlundvej 4-6
2900 Hellerup
CVR-nr. 26183847

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2024

Marianne Hemicke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2023	10
Koncernens balance pr. 31.12.2023	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2023	14
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2023	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	25

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MHR Charlottenlund Holding ApS

Charlottenlundvej 4-6

2900 Hellerup

CVR-nr.: 26183847

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Marianne Hemicke, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	38.019	35.874	37.411	33.179	62.934
Driftsresultat	9.206	7.157	4.744	(12.252)	6.738
Resultat af finansielle poster	4.237	(2.512)	4.206	3.131	3.479
Årets resultat	10.374	3.641	7.135	(7.064)	8.413
Årets resultat ekskl. minoriteter	9.738	2.599	6.446	(2.986)	6.878
Balancesum	98.756	85.555	91.390	93.279	129.610
Investeringer i materielle aktiver	196	124	42	3.045	300
Egenkapital	61.757	54.384	50.800	43.665	53.702
Egenkapital ekskl. minoriteter	58.309	51.571	49.029	42.583	47.422
Pengestrømme fra driftsaktivitet	10.159	(1.029)	3.965	(5.184)	24.287
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	186	195	(512)	(3.032)	2.855
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(3.000)	(57)	0	(2.297)	(1.931)
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	16,27	5,17	14,07	(6,60)	15,50
Soliditetsgrad (%)	59,04	60,28	53,65	45,65	36,59

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet

N.H.Hansen & Søn A/S, i det følgende kaldet NHH, beskæftiger sig primært med total-, hoved- og fagentrepriser indenfor renovering, ombygning og udbygning. Endvidere varetager NHH service- og vedligeholdelsesopgaver herunder rammeaftaler. NHH har traditionsrige spidskompetencer indenfor tømrer- og snedkerfaget, og løser mange opgaver på fredede eller bevaringsværdige bygninger.

Aktiviteterne er koncentreret i Hovedstadsregionen samt Nord- og Midtjylland.

Kunderne i NHH spænder bredt indenfor det offentlige segment samt indenfor forskellige typer erhverv, herunder boligselskaber samt private kunder.

Selskabets aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at agere holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet i 2023 er øget lidt i sammenligning med året før. NHH har på trods af et udfordret marked, med stigende renter og de usikkerheder der følger heraf, formået at øge både indtjeningen samt den totale omsætning og fastholde strategien om fokus på indtjening fremfor omsætning. Resultatet landede på 13.4. mio. kr. mod 4.6 mio. kr. året før, hvilket må anses for at være tilfredsstillende.

Sammensætning af entrepriseformer i 2023 bestod af en overvægt af hovedentrepriser, med brug af underentreprenører og en mindre egenproduktion, til dels grundet mangel på tømrer/timelønnet.

I regnskabsåret har NHH haft fokus på øget digitalisering af alle processer og samspillet imellem programmerne. Vi har tilført nye og relevante programmer der kan optimere vores dataudtræk og dataanvendelse, samt digitale værktøjer som kan lette arbejdsgangene. Vi forventer at den mere digital hverdag vil betyde mindre papirforbrug, til gavn for miljøet, samt minimere risici og fejl i byggeprocessen. Samtidig kan NHH, med de nye digitale værktøjer, imødekomme den øgede dokumentation der forventes i det bæredygtige byggeri.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Udviklingen i 2023 regnskabet er i overensstemmelse med de forventninger vi havde ved aflæggelse af 2022 regnskabet og årets resultat må anses for tilfredsstillende med en sund indtjening. Der vil fortsat være stor fokus på at indarbejde markedets usikkerheder i de kommende opgaver, så de nødvendige ressourcer for at løse opgaverne er til stede, inden aftaler indgås.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I en entreprenørvirksomhed er den største usikkerhed indregning af igangværende arbejder. Alle sager er indregnet i henhold til sagens forventede slutøkonomi. Denne vurdering vil være omfattet af usikkerhed indtil sagen er endeligt afl everet.

Forventet udvikling

Ordrebogen for 2024 er god, sammenholdt med en høj aktivitet i tilbudsafdelingen. Vi forventer et stabilt aktivitetsniveau i samme niveau som tidligere med fortsat fokus på rentabiliteten fremfor ekspansion. Samtidig vil vi i 2024 fortsat have øget fokus på den grønne omstilling og bæredygtighed i de byggerier vi medvirker i.

Særlige risici

Selskabet er ikke udsat for særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici, ud over almindeligt forekommende risici indenfor byggebranchen.

Miljømæssige forhold

NHH betragter miljøansvarlig adfærd som en forudsætning for forretningsmæssig succes. Ved arbejdstilrettelæggelsen tages der størst muligt hensyn til sunde og sikre arbejds- og miljøforhold. Der er tale om en løbende proces, der styres gennem egne systemer for kvalitets- og miljøsikring.

NHH har aktiv fokus på FN's verdensmål, specifikt rettet mod de 8 verdensmål som byggeriet har besluttet at arbejde mod. Indsatserne tilrettelægges og udføres tilpasset de enkelte kunders ønsker og behov. Det gøres blandt andet ved:

- at genbruge materialer i størst muligt omfang
- at forsøge at undgå miljøskadelige materialer
- at fremlægge bedre miljømæssige alternativer for kunder
- omstille vognpark samt materiel til eldrevet energi.

Sociale- og medarbejderforhold

NHH er medlem af DI-byggeri, der har overenskomst med relevante fagforeninger. Det ses som en selvfølge, at alle medarbejdere arbejder under ordnede forhold. NHH stiller ligeledes krav til vores underentreprenører som leverandører om at efterleve såvel lovgivningen, som skrevne og uskrevne normer ift. menneskerettigheder og social dumping.

Hos NHH er gode arbejdsforhold en central forankret værdi i virksomheden, og vi har blandt andet en svende- og lærlingeklub. NHH deltager desuden, i samarbejde med Gentofte Kommune, i projektet "vi tager ansvar" hvor vi er tilbyder arbejdsplads til ressourcesvage medarbejdere i virksomheden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		38.018.847	35.874.257
Personaleomkostninger	2	(28.418.551)	(28.264.069)
Af- og nedskrivninger	3	(394.586)	(452.811)
Driftsresultat		9.205.710	7.157.377
Andre finansielle indtægter	4	4.707.566	2.932.790
Andre finansielle omkostninger	5	(470.404)	(5.444.317)
Resultat før skat		13.442.872	4.645.850
Skat af årets resultat	6	(3.068.999)	(1.005.344)
Årets resultat	7	10.373.873	3.640.506

Koncernens balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		2.485.842	2.485.842
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.224.770	1.176.107
Indretning af lejede lokaler		1.087.584	1.334.833
Materielle aktiver	8	4.798.196	4.996.782
Andre tilgodehavender		187.500	569.000
Finansielle aktiver	9	187.500	569.000
Anlægsaktiver		4.985.696	5.565.782
Råvarer og hjælpematerialer		252.408	252.408
Varebeholdninger		252.408	252.408
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.492.437	26.917.569
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	4.203.402	6.681.203
Andre tilgodehavender		3.752.700	5.167.764
Tilgodehavende skat		2.112.522	0
Periodeafgrænsningsposter	11	143.154	501.336
Tilgodehavender		45.704.215	39.267.872
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.762.521	30.051.928
Værdipapirer og kapitalandele		36.762.521	30.051.928
Likvide beholdninger		11.050.890	10.417.073
Omsætningsaktiver		93.770.034	79.989.281
Aktiver		98.755.730	85.555.063

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		5.100.000	5.100.000
Overført overskud eller underskud		53.208.999	44.970.841
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		58.308.999	51.570.841
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		3.448.477	2.812.762
Egenkapital		61.757.476	54.383.603
Udskudt skat	12	4.332.708	1.973.193
Hensatte forpligtelser		4.332.708	1.973.193
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	15.311.724	8.007.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.496.649	17.743.817
Skyldig skat		0	420.567
Anden gæld		1.857.173	3.025.888
Kortfristede gældsforpligtelser		32.665.546	29.198.267
Gældsforpligtelser		32.665.546	29.198.267
Passiver		98.755.730	85.555.063
Begivenheder efter balancedagen	1		
Dagsværdioplysninger	14		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	15		
Eventualforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Dattervirksomheder	18		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	5.100.000	44.970.841	1.500.000	51.570.841	2.812.762
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.500.000)	0	(1.500.000)	0
Årets resultat	0	9.738.158	0	9.738.158	635.715
Egenkapital ultimo	5.100.000	53.208.999	0	58.308.999	3.448.477

	I alt kr.
Egenkapital primo	54.383.603
Udbetalt ordinært udbytte	(1.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.500.000)
Årets resultat	10.373.873
Egenkapital ultimo	61.757.476

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat		9.205.710	7.157.377
Af- og nedskrivninger		394.586	452.811
Ændringer i arbejdskapital	13	(381.857)	(3.873.686)
Pengestrømme vedrørende primær drift		9.218.439	3.736.502
Modtagne finansielle indtægter		4.560.964	2.932.790
Betalte finansielle omkostninger		(377.920)	(5.442.965)
Refunderet/(betalt) skat		(3.242.573)	(2.255.500)
Pengestrømme vedrørende drift		10.158.910	(1.029.173)
Køb mv. af materielle aktiver		(196.000)	(123.680)
Salg af materielle aktiver		0	289.787
Salg af finansielle aktiver		381.500	28.500
Pengestrømme vedrørende investeringer		185.500	194.607
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		10.344.410	(834.566)
Udbetalt udbytte		(3.000.000)	(57.200)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(3.000.000)	(57.200)
Ændring i likvider		7.344.410	(891.766)
Likvider primo		40.469.001	41.360.767
Likvider ultimo		47.813.411	40.469.001
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		11.050.890	10.417.073
Værdipapirer		36.762.521	30.051.928
Likvider ultimo		47.813.411	40.469.001

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	23.912.892	24.432.773
Pensioner	3.584.229	3.011.009
Andre omkostninger til social sikring	415.408	493.179
Andre personaleomkostninger	506.022	327.108
	28.418.551	28.264.069
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	56	57

I henhold til årsregnskabslovens § 98B stk. 3, har koncernen undladt noteoplysninger om ledelsesvederlag, idet oplysningerne ville angive et givent ledelsesmedlems samlede vederlag.

3 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	394.586	581.704
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(128.893)
	394.586	452.811

4 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	148.407	(48.472)
Dagsværdireguleringer	3.903.091	1.009.274
Øvrige finansielle indtægter	656.068	1.971.988
	4.707.566	2.932.790

5 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.375	2.776
Dagsværdireguleringer	468.029	5.348.283
Øvrige finansielle omkostninger	0	93.258
	470.404	5.444.317

6 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	598.670	1.656.052
Ændring af udskudt skat	2.359.515	(629.748)
Regulering vedrørende tidligere år	110.814	(20.960)
	3.068.999	1.005.344

7 Forslag til resultatdisponering

	2023 kr.	2022 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	(1.500.000)	0
Overført resultat	11.238.158	1.098.722
Minoritetsinteressers andel af resultatet	635.715	1.041.784
	10.373.873	3.640.506

8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.485.842	5.567.862	2.429.801
Tilgange	0	196.000	0
Kostpris ultimo	2.485.842	5.763.862	2.429.801
Af- og nedskrivninger primo	0	(4.391.755)	(1.094.968)
Årets afskrivninger	0	(147.337)	(247.249)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(4.539.092)	(1.342.217)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.485.842	1.224.770	1.087.584

9 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	569.000
Afgange	(381.500)
Kostpris ultimo	187.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	187.500

10 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023 kr.	2022 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	108.078.239	98.917.376
Foretagne acontofaktureringer	(119.186.561)	(100.244.168)
Overført til forpligtelser	15.311.724	8.007.995
	4.203.402	6.681.203

I en entreprenørvirksomhed er den største usikkerhed indregning af igangværende arbejder. Alle sager er indregnet i henhold til sagens forventede slutøkonomi. Denne vurdering vil være omfattet af usikkerhed indtil sagen er endeligt afleveret.

11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udføres af forudbetalte omkostninger vedrørende leasing og forsikringer.

12 Udskudt skat

	2023 kr.	2022 kr.
Materielle aktiver	279.100	272.205
Tilgodehavender	4.058.775	1.847.390
Hensatte forpligtelser	31.000	(220.000)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	(36.167)	73.598
Udskudt skat i alt	4.332.708	1.973.193

Bevægelser i året	2023 kr.	2022 kr.
Primo	1.973.193	2.602.941
Indregnet i resultatopgørelsen	2.359.515	(629.748)
Ultimo	4.332.708	1.973.193

13 Ændring i arbejdskapital

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring i varebeholdninger	0	52.508
Ændring i tilgodehavender	(4.323.821)	4.114.109
Ændring i leverandørgæld mv.	3.941.964	(8.040.303)
	(381.857)	(3.873.686)

14 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	36.762.521
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.903.091

15 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	6.732.555	6.669.068

16 Eventualforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	38.631.552	44.342.427
Eventualforpligtelser i alt	38.631.552	44.342.427

Koncernens kautions- og garantiforpligtelser består af sædvanlige arbejdsgarantier i henhold til almindelige betingelser i branchen.

17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og garantiforpligtelser er der udstedt virksomhedspant nom. 11 mio. kr. i materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 38.057 t.kr.

18 Datterivirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
N. H. Hansen & Søn A/S	Gentofte	A/S	80,0	17.242.382	7.178.573

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(24.461)	(19.196)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.479.244	4.103.524
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		117.297	390.078
Andre finansielle indtægter		4.614.353	3.034.320
Andre finansielle omkostninger		(468.581)	(5.442.965)
Resultat før skat		10.717.852	2.065.761
Skat af årets resultat	1	(1.043.308)	469.347
Årets resultat	2	9.674.544	2.535.108

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		2.485.842	2.485.842
Materielle aktiver	3	2.485.842	2.485.842
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.899.932	11.420.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.932.416
Finansielle aktiver	4	13.899.932	14.353.104
Anlægsaktiver		16.385.774	16.838.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		209.906	0
Andre tilgodehavender		2.876.064	3.214.070
Tilgodehavende skat		2.112.522	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.104.439
Periodeafgrænsningsposter	5	359	359
Tilgodehavender		5.198.851	5.318.868
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.762.521	30.051.928
Værdipapirer og kapitalandele		36.762.521	30.051.928
Likvide beholdninger		494.101	43.704
Omsætningsaktiver		42.455.473	35.414.500
Aktiver		58.841.247	52.253.446

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		5.100.000	5.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.967.606	5.488.362
Overført overskud eller underskud		45.347.420	39.652.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		58.415.026	51.740.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.397	92.397
Skyldig skat		0	420.567
Skyldige sambeskatningsbidrag		333.824	0
Kortfristede gældsforpligtelser		426.221	512.964
Gældsforpligtelser		426.221	512.964
Passiver		58.841.247	52.253.446
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.100.000	5.488.362	39.652.120	1.500.000	51.740.482
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	0	(1.500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(4.000.000)	4.000.000	0	0
Årets resultat	0	6.479.244	3.195.300	0	9.674.544
Egenkapital ultimo	5.100.000	7.967.606	45.347.420	0	58.415.026

Modervirksomhedens noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	932.494	0
Regulering vedrørende tidligere år	110.814	(20.960)
Refusion i sambeskatning	0	(448.387)
	1.043.308	(469.347)

2 Forslag til resultatdisponering

	2023 kr.	2022 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	(1.500.000)	0
Overført resultat	11.174.544	1.035.108
	9.674.544	2.535.108

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.485.842
Kostpris ultimo	2.485.842
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.485.842

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	5.932.326	2.932.416
Afgange	0	(2.932.416)
Kostpris ultimo	5.932.326	0
Opskrivninger primo	5.488.362	0
Afskrivninger på goodwill	(63.614)	0
Andel af årets resultat	5.742.858	0
Udbytte	(4.000.000)	0
Andre reguleringer	800.000	0
Opskrivninger ultimo	7.967.606	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.899.932	0

Goodwill udgør 106 t.kr. af den regnskabsmæssige værdi for kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse i MHR Charlottenlund Holding ApS:

Marianne Hemicke, Bellevuekrogen 5, 2930 Klampenborg, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
